
Stránka 1 z 2 
 

  ZÁPIS 
 

8. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 13. 11. 2023 

 

Přítomni: Ing. J. Holub, Mgr. J. Chmelík, M. Jakubcová, E. Pinkasová Dis., J. Veselá,  

 

Omluveni: - - - 

 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

 8. zasedání KVZM zahájil předseda Ing. Holub v 15:10 hodin přivítáním všech 

přítomných a zkonstatoval, že je kontrolní výbor usnášení schopný. 

 Předseda vyzval členy k připomínkám k navrženému programu 8. jednání 

KVZM. 

 Nikdo z členů KVZM neměl k programu žádné doplnění ani připomínky. 

Hlasování o programu 8. zasedání KVZM: pro 4 (všichni přítomní), proti 0, zdržel se 0 

 

 

2) Informace z jednání ZM dne 6.11.2023 

 Předseda KVZM informoval členy o předložení materiálu „Zpráva o činnosti 

kontrolního výboru ZM“ na jednání ZM: 

o p. zastupitel Blažej konstatoval, že současný KVZM má doposud 

málo kontrolních zjištění 

o ze strany dalších zastupitelů byly připomínky ke slabé docházce 

některých členů KVZM 

o proběhly návrhy na odvolání a doplnění členů KVZM, které však 

nebyly schváleny 

o předseda KVZM požaduje po členech KVZM, aby v případě 

očekávané nepřítomnosti na jednání KVZM hlásili tuto skutečnost 

v dostatečném předstihu. Tak bude zajištěna možnost případného 

přesunu jednání na jiný den, aby se mohli sejít všichni členové 

KVZM. 

 

3) Podklady k jednáním KVZM 

Vzhledem k tomu, že někteří členové KVZM disponují pouze soukromými e-maily, 

budou podkladové materiály umístěny na webu města pod přiděleným přihlášením 

jednotlivých členů KVZM. Přihlašovací jméno a heslo již členové KVZM obdrželi od 

tajemnice KVZM p. Černé dne 3.2.2023. Pokud členové KVZM přihlašovací údaje 

zapomněli, obrátí se na p. Černou, příp. na webmastera p. Laudu 

felix.lauda@metropolnet.cz.  

 

 

4) Kontrola úkolů uložených ZM a RM za 1. pol. r. 2023 

 KVZM zahájil kontrolu vybraných úkolů z usnesení RM za 1. pol. r. 2023 

 proběhla diskuse s řešiteli vybraných úkolů 

 následně KVZM formuloval ke každému z kontrolovaných úkolů kontrolní 

zjištění 

 sepsáním návrhu protokolu o provedené kontrole byl pověřen Mgr. Chmelík. 

Návrh bude předložen ke schválení na lednovém zasedání KVZM. 

mailto:felix.lauda@metropolnet.cz


Stránka 2 z 2 
 

5) Příprava podkladů na další jednání KVZM 

Tajemnice KVZM zajistí přehled smluv uzavřených za období 1 – 10/2023. Na základě 

tohoto podkladu KVZM zahájí kontrolu zveřejňování smluv s cílem ověřit dodržování 

zákonné povinnosti zveřejňovat smlouvy s hodnotou plnění nad 50 tis. Kč bez DPH 

v registru smluv.   

 

 

 

Další zasedání KVZM se uskuteční dne 15.1.2024 od 15,00 hod. v zasedací místnosti 

tajemníka MmÚ č. 382. 

  

Přílohy:  Presenční listina 

   

  

 

    

    

 

Zapsala: Ing. Josef Holub 

Mgr. Romana Habrová předseda kontrolního výboru ZM 

vedoucí KT MmÚ 


